خبرنگارانی که در بند جمهوری اسلامی گرفتار شده اند

دوشنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۳۸۹ - ۳ می ۲۰۱۰

ندا حقیقت

روز جهانی آزادی مطبوعات درحالی برگزار می شود که به گزارش گزارشگران بدون مرز، جمهوری اسلامی بزرگترین زندان برای خبرنگاران است.

بر اساس گزارش پایگاه اینترنتی انجمن صنفی روزنامه نگاران ایران در حال حاضر 47 خبرنگار در زندانهای جمهوری اسلامی هستند.